1

共 青 团 浙 江 省 委
浙 江 省 教 育 厅
浙 江 省 科 学 技 术 协 会
浙江省人力资源和社会保障厅

浙 江 省 学 生 联 合 会

文件

团浙联〔2015〕45 号

关于举办浙江省第五届职业院校“挑战杯”
创新创业竞赛的通知

各市团委、教育局、科协、人力资源和社会保障局，杭

州、宁波、温州、湖州、嘉兴、绍兴、金华、台州、丽

水市学联，各职业院校：

为深入学习贯彻落实党的十八大和十八届三中、四

中全会精神，进一步推动大众创业、万众创新，主动适

应我省职业教育的快速发展，不断培养大批具有创新意

识、创意思维、创造能力和创业精神的高素质人才，加

快建设创新型省份，共青团浙江省委、浙江省教育厅、

浙江省科学技术协会、浙江省人力资源和社会保障厅、

2

浙江省学生联合会决定联合举办浙江省第五届职业院校

“挑战杯”创新创业竞赛。现将有关事项通知如下：

一、竞赛主题

创新引领未来 挑战铸就精彩

二、主办单位

共青团浙江省委

浙江省教育厅

浙江省科学技术协会

浙江省人力资源和社会保障厅

浙江省学生联合会

三、承办单位

嘉兴职业技术学院

四、参赛对象

2015 年 6 月 1 日前正式注册的全日制非成人教育高

职高专院校和全日制中职学校在校学生。

五、活动时间

2015 年 6 月-11 月

六、实施步骤

竞赛分动员部署、校赛，省赛和总结表彰三个阶段。

（一）动员部署、校赛（6月上旬—9月下旬）。各

校按照年初工作安排、文件要求做好部署，举行校赛并

推选作品参加省赛。

（二）省赛（10 月上旬—11 月下旬）。组委会将在

3

10 月上旬举行省级复赛，11 月下旬组织省级决赛。

（三）总结表彰（12 月上旬）。组委会将表彰本届

竞赛获奖作品和集体。

附件:1.浙江省第五届职业院校“挑战杯”创新创业

竞赛领导小组名单

2.浙江省第五届职业院校“挑战杯”创新创业

竞赛组委会名单

共青团浙江省委 浙江省教育厅

浙江省科学技术协会 浙江省人力资源和社会保障厅

浙江省学生联合会

2015 年 8 月 24 日

5

附件 2

浙江省第五届职业院校“挑战杯”创新创业竞赛

组委会名单

组委会主任 王慧琳 共青团浙江省委副书记

组委会副主任 韩 剑 浙江省教育厅高教处处长

项 薇 浙江省人力资源和社会保障厅

职业能力建设处处长

陈继胜 共青团浙江省委常委、学校部部长

杨 英 浙江省青少年科技活动中心主任

组委会秘书长 陈继胜 共青团浙江省委常委、学校部部长

组委会副秘书长 唐永卿 共青团浙江省委学校部副部长

吴雄熊 嘉兴职业技术学院团委书记

组委会成员 王国银 浙江省教育厅高教处副处长

夏 雷 共青团浙江省委学校部部长助理

张 旺 浙江省学生联合会执行主席

6

主题词：职业院校 挑战杯 竞赛 通知

抄送：省委办公厅、省政府办公厅，团中央办公厅、团

中央学校部，教育部办公厅，中国科协办公厅，

人力资源和社会保障部办公厅，全国学联秘书处

共青团浙江省委办公室 2015 年 9 月 7 日印发

（共印 150 份）